

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**Holdingselskabet af 22.
September 1994 ApS**
Danstrupvej 4
3480 Fredensborg

CVR-nr. 17 29 34 78

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 8. marts 2019

Mikkel Brogaard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2018	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Holdingselskabet af 22. September 1994 ApS
Danstrupvej 4
3480 Fredensborg

 CVR-nr.: 17 29 34 78
 Stiftelsesdato: 15. september 1993
 Hjemsted: Fredensborg
 Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Jens Mikkel Brogaard

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

 CVR-nr.: 30 19 52 64

Bank Danske Bank A/S
Lyngby Hovedgade 25
2800 Kongens Lyngby

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt agere som et holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 136.100 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.925.282 kr. pr. 31. december 2018.

Selskabet har i 2007 ydet et lån i strid med selskabslovens § 210, stk. 1. Hovedstolen udgjorde 500.000 kr. pr. 31. december 2017.

Efter loven skulle forrentningen ske med morarenter i.h.t. renteloven + 2 % (p.t. 10,05 %). Det ulovlige lån plus rente på 6 % er afviklet i 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens koncernforhold

Selskabet ejer European Staging ApS 100%.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		366.497	75.774
Af- og nedskrivninger		-309.346	-307.375
Resultat af ordinær drift		57.151	-231.601
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-172.289	-903.563
Finansielle indtægter	1	30.000	36.000
Finansielle omkostninger	2	-56.034	-77.075
Ordinært resultat før skat		-141.172	-1.176.239
Skat af årets resultat	3	5.072	-147.602
ÅRETS RESULTAT		-136.100	-1.323.841
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-136.100	-1.323.841
		-136.100	-1.323.841

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
Note	kr.	kr.
AKTIVER		
Grunde og bygninger	6.500.000	6.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.209	318.584
Materielle anlægsaktiver i alt	6.641.209	6.818.584
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.668	199.957
Deposita	4.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.868	199.957
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.673.077	7.018.541
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	617.011	481.338
Andre tilgodehavender	31.582	31.582
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	500.000
Tilgodehavender i alt	648.593	1.012.920
Likvide beholdninger	532.315	185
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.180.908	1.013.105
AKTIVER I ALT	7.853.985	8.031.646

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
Note	kr.	kr.
PASSIVER		
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver	3.268.208	6.598.580
Overført resultat	-542.926	-3.869.169
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.925.282</u>	<u>2.929.411</u>
Udskudt skat	901.000	921.802
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>901.000</u>	<u>921.802</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.611.659	3.824.745
Deposita	120.000	120.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.731.659</u>	<u>3.944.745</u>
Gæld til realkreditinstitutter	210.000	210.000
Forudbetalinger fra kunder	10.688	10.688
Skyldig selskabsskat	15.730	0
Anden gæld	59.626	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>296.044</u>	<u>235.688</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>4.027.703</u>	<u>4.180.433</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.853.985</u>	<u>8.031.646</u>
Nærtstående parter	7	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	10	

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	200.000	200.000
Ultimo i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver:		
Primo	6.598.580	6.598.580
Rettelse opskrivning primo	-3.462.343	0
Tilgang i løbet af regnskabsåret	131.971	0
Ultimo	<u>3.268.208</u>	<u>6.598.580</u>
Overført resultat:		
Primo	-3.869.169	-2.545.328
Overført fra nettoopskrivning af investeringsaktiver	3.462.343	0
Afgang	-136.100	-1.323.841
Ultimo i alt	<u>-542.926</u>	<u>-3.869.169</u>
Egenkapital i alt	<u>2.925.282</u>	<u>2.929.411</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	30.000	36.000
Finansielle indtægter	30.000	36.000
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	56.034	77.075
Finansielle omkostninger	56.034	77.075
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	15.730	0
Ændring i udskudt skat	-20.802	147.602
Skat af årets resultat	-5.072	147.602
4. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	3.191.922	3.111.922
Tilgang	0	80.000
Kostpris, ultimo	3.191.922	3.191.922
Opskrivninger, primo	6.598.580	6.598.580
Opskrivninger	131.971	0
Opskrivninger, ultimo	6.730.551	6.598.580
Af- og nedskrivninger, primo	-3.290.502	-3.210.502
Afskrivninger	-131.971	-80.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-3.422.473	-3.290.502
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	6.500.000	6.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	2.852.247	2.852.247
Afgang	-1.341.536	0
Kostpris, ultimo	1.510.711	2.852.247
Af- og nedskrivninger, primo	-2.533.663	-2.306.288
Afskrivninger	-177.375	-227.375
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	1.341.536	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.369.502	-2.533.663
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	141.209	318.584

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	200.000	200.000
Kostpris, ultimo	200.000	200.000
Opskrivninger, primo	-43	-196.480
Årets resultat vedrørende kapitalandele	-172.289	196.437
Opskrivninger, ultimo	-172.332	-43
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	27.668	199.957

6. Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse

Selskabet har i 2007 ydet et lån i strid med selskabslovens § 210, stk. 1.

Hovedstolen udgjorde kr. 500.000 pr. 31. december 2017. Lånet er forrentet med en rentesats på 6 % p.a.

Efter loven skulle forrentningen ske med morarenter i.h.t. renteloven + 2 % (p.t. 10,05 %).

Det ulovlige lån plus rente på 6 % er afviklet i 2018.

7. Nærtstående parter**Dattervirksomhed 1:**

Virksomhedens CVR-nr.: 18 15 74 46

Virksomhedens navn: European Staging ApS

Virksomhedens hjemsted: Fredensborg

Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	27.668	199.957
Årets resultat	-172.289	-903.564

8. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 3.942 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.304 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 141 t.kr., skønnes det hele at være omfattet af ejendomsforbehold.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Herudover har direktøren stillet sikkerhed i form af personlig kaution.

10. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Leasingkontrakten har en restløbetid på 11 måneder med en samlet restleasingydelse på 150 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Mikkel Brogaard

Direktør og dirigent

På vegne af: Holdingselskabet af 22. september ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-032082586499

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-03-11 11:34:08Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-03-11 16:56:08Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>